深圳市盛讯达科技股份有限公司 2017 年公告

证券代码：300518                证券简称：盛讯达             公告编号：2017-060

深圳市盛讯达科技股份有限公司

关于更换独立财务顾问的公告

深圳市盛讯达科技股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资产重组

事项，于 2016 年 12 月委托广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）担

任公司本次重组的独立财务顾问。

鉴于：

1、广发证券全资子公司广发信德投资管理有限公司出资并管理的珠海广发

信德奥飞产业投资基金一期（有限合伙）持有公司本次重组交易对方畅想互娱（北

京）科技有限公司 8.46%股权；

2、2016 年 05 月，广发证券通过委托设立的“万联证券广发 1 号定向资产

管理计划”认购“粤财信托·粤创富 23号单一资金信托”的形式将自有资金 5000

万元贷款给本次交易标的公司实际控制人龚晓明，截至目前，上述贷款未结清。

上述事实可能会对广发证券担任公司本次重组独立财务顾问的独立性产生

一定影响。因此，鉴于财务顾问独立性的审慎考虑，经广发证券与公司友好协商，

广发证券自 2017 年 05 月 22 日起不再担任本次重大资产重组的独立财务顾问，

为确保本次重组工作的顺利推进，公司经第二届董事会第二十三次会议审议通

过，决定聘请英大证券有限责任公司自 2017 年 05 月 22 日起担任本次重组的独

立财务顾问，至本次重组事项完成之日止。

此次变更独立财务顾问对公司重组方案无重大影响，公司及相关方将加强沟

通，继续积极推进重组工作。

公司将根据相关规定和重组进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者理性投资，注意投资风险。

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                    深圳市盛讯达科技股份有限公司 2017 年公告

特此公告

深圳市盛讯达科技股份有限公司

                                   董事会

                                  二〇一七年五月二十二日